
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 234,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 40,78 €

Chefs Choice profesionālā
Dimanta nažu asināmā iekārta
(elektriskā) - galda
trīspakāpju asināmā iekārta
dažādiem nažiem ar dimanta un
keramiskajiem asināšanas
diskiem.

Apraksts
Modelis 15XV ir profesionālā elektriskā nažu asināšanas ierīce, kas kā
abrazīvu izmanto dimanta un keramiskās skaidas, kas atrodas uz diskiem.
Ierīce asina 3 posmos (1. rupjākais un 3. smalkākais), veidojot 15 grādu
asinājuma malu.
Izmantojot dimantu kā abrazīvu, kas ir cietākais dabīgais materiāls, ierīce
ātri un ērti ļaus noasināt nažus ar noturīgu asinājuma malu. 3. posmā nazis
tiks nopulēts ar ļoti gludu nobeigumu.
Asināšanas precizitātes nodrošināšanai ierīce ir aprīkota ar vadulām, katrā
posmā divas - katrai naža pusei. Asināšanai nekas nav jāmēra vai papildus
jāuzstāda.
KĀPĒC nepieciešama šāda ierīce: asinot nazi ar vīli, katrs nazis nonāk
stāvoklī, kad ar vīli asināšana vairs neizdodas. Tas nozīmē, ka asinājuma
malai ir jātjauno tās pareiza ģeometriska forma. Šī ierīce ļaus Jums to
izdarīt ātri un viegli.
Īpašības:

3-posmu nažu asināšana 15 grādu leņķī (no vienas naža puses)
Dimanta abrazīvi, kas ļauj asināt ātrāk un vieglāk
Ierīce veido noturīgu trīs šķautņu asinājuma malu

Ieteicamie nažu veidi: šefa nazis, santoku nazis, maizes nazis, medību
nazis, filejas nazis, kabatas nazis u.c.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izgatavota ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

